
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

LUGO • Linea 161
dal 7 gennaio

Informiamo che, da mercoledì 7 gennaio, la corsa
feriale della linea 161 delle 6:09 da Lugo Autostazione
per Alfonsine FS viene anticipata di 5 minuti (nuovo
orario 6:04).
Restano invariati gli orari di transito dalle fermate
comprese tra Alfonsine FS e Ravenna FS.

Nota corsa 3,4,8
Lugo Punto Bus 06:04
Lugo FS 06:05
Lugo Ospedale 06:06
Lugo Foro Boario 06:08
Ascensione 06:15
Cà di Lugo 06:18
San Lorenzo 06:20
Belricetto 06:25
San Bernardino 06:29
Ciribella 06:33
Voltana 06:37
Taglio Corelli 06:44
Alfonsine FS (a.) 06:50
Alfonsine FS (p.) 06:56
Alfonsine p.za Monti 06:59
Glorie v. Reale 07:07
Mezzano piazza 07:09
Camerlona 07:14
v.le Randi-Cassino 07:25
Ravenna p.za Caduti 07:28
Ravenna FS 07:32
Legenda Note
3 = prosegue Casal Borsetti (L.90)
4 = prosegue per ENICHEM escluso sabato (L.90)
8 = gg. non scolastici transita v. Allende Cinema (7:21)

LINEA 161


